
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu wydatków z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 685 463,00 1 459,20 1 686 922,20 

 85504  Wspieranie rodziny 600,00 1 459,20 2 059,20 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 459,20 1 459,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 442 566,39 0,00 1 442 566,39 
 90009  Ochrona przed promieniowaniem jonizującym 1 100,00 -1 100,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 100,00 -1 100,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 500,00 1 100,00 3 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 400,00 1 100,00 1 500,00 

Razem: 35 466 877,77 1 459,20 35 468 336,97 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 954 677,77 0,00 5 954 677,77 

 75011  Urzędy wojewódzkie 265 611,60 0,00 265 611,60 
  4260 Zakup energii 1 500,00 1 600,00 3 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 -1 600,00 800,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 400,00 0,00 219 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 1 000,00 19 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 253 774,60 0,00 253 774,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 50,00 750,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 200,00 -50,00 2 150,00 

 75095  Pozostała działalność 2 804 702,00 0,00 2 804 702,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 800,00 -3 200,00 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 113 434,00 0,00 113 434,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 840,00 0,00 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 -2,42 117,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -2,72 17,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 610,00 95,14 705,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 -90,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 543 876,07 0,00 543 876,07 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 502 171,94 0,00 502 171,94 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 100,00 2 000,00 21 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297,00 0,39 297,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -2 000,39 11 999,61 

801   Oświata i wychowanie 11 521 136,62 0,00 11 521 136,62 

1



 80101  Szkoły podstawowe 8 234 820,39 -7 418,90 8 227 401,49 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 231 250,00 600,00 231 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807 865,00 -37 575,95 770 289,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 526,00 39 457,05 355 983,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 -500,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 92 235,00 -2 400,00 89 835,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -1 000,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 700,00 2 200,00 64 900,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 224 960,00 -8 200,00 216 760,00 
 80104  Przedszkola  1 114 514,74 -11 134,10 1 103 380,64 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 303 125,78 -11 134,10 291 991,68 
 80107  Świetlice szkolne 163 533,00 8 500,00 172 033,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 418,00 8 500,00 134 918,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 222 369,00 13 100,00 235 469,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 193,00 13 100,00 221 293,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 313,00 -10 000,00 21 313,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  31 313,00 -10 000,00 21 313,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 604 165,63 6 953,00 611 118,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 415,00 3 453,00 341 868,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 300,00 500,00 64 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 146 100,00 3 000,00 149 100,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

120 967,00 -205,47 120 761,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 -2 390,02 1 609,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 -1 371,01 128,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 817,92 1 944,84 17 762,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -1 349,15 650,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -600,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 300,00 -300,00 0,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 046,35 4 859,87 8 906,22 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

477 040,00 205,47 477 245,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 395,00 10 731,75 21 126,75 

2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 -1 826,03 1 273,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 535,57 14 433,73 60 969,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 400,00 -1 525,44 4 874,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 13 817,12 15 517,12 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 000,00 -65 463,44 5 536,56 
  4260 Zakup energii 900,00 -900,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 009,43 28 991,45 349 000,88 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 000,00 1 946,33 18 946,33 

852   Pomoc społeczna 1 858 199,06 0,00 1 858 199,06 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 163 300,00 0,00 163 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 158 689,00 457,98 159 146,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 845,00 -381,55 3 463,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672,00 -67,29 604,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,00 -9,14 84,86 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 451 802,00 4 670,00 456 472,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 100,00 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 463,00 24 333,00 305 796,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 289,00 539,00 68 828,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 251,00 -3 462,00 4 789,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 493,00 -14 937,00 21 556,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 503,00 -1 503,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 280,00 -5 194,00 169 086,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 643,00 -5 194,00 127 449,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 51 004,00 524,00 51 528,00 
  3110 Świadczenia społeczne 51 004,00 524,00 51 528,00 

855   Rodzina 1 653 413,00 1 459,20 1 654 872,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 595 588,00 0,00 1 595 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 385 848,26 7 520,60 1 393 368,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 896,00 -950,29 33 945,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 014,00 -5 765,01 143 248,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 162,00 -240,30 921,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 565,00 -565,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 6 600,00 1 459,20 8 059,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844,00 459,20 1 303,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 156,00 1 000,00 6 156,00 

3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 914 129,47 0,00 2 914 129,47 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 762 502,80 1 500,00 764 002,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 112,00 312,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 200,00 -1 182,00 18,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 635 024,80 2 020,00 637 044,80 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 370,00 2 370,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 886,00 -820,00 66,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 230,58 -1 500,00 68 730,58 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

Razem: 35 953 445,77 1 459,20 35 954 904,97 
 

4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 113 434,00 0,00 113 434,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 840,00 0,00 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 -2,42 117,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -2,72 17,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 610,00 95,14 705,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 -90,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 305 917,00 0,00 305 917,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 158 300,00 0,00 158 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 153 689,00 457,98 154 146,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 845,00 -381,55 3 463,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 672,00 -67,29 604,71 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,00 -9,14 84,86 

855   Rodzina 1 601 717,00 0,00 1 601 717,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 575 588,00 0,00 1 575 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 385 848,26 7 520,60 1 393 368,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 896,00 -950,29 33 945,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 014,00 -5 765,01 143 248,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 162,00 -240,30 921,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 565,00 -565,00 0,00 

Razem: 2 640 748,30 0,00 2 640 748,30 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Wydatki zlecone 2024 roku


